INDICAÇÃO     Nº          317⁄2006.

EMENTA:  em reiteração à Indicação nº 199⁄2006,  colocação  de  cinco postes com luminárias, no final
da Avenida Edarge Vieira Marcondes com a Rua José Maria de Oliveira, no Bairro Vista  Alegre. (em
anexo cópia do pedido da Sociedade de Amigos dos Bairros do Feital e Vista Alegre).

Senhor Presidente:

Considerando  que  no final da Avenida Edarge Vieira Marcondes  com a Rua José Maria de Oliveira, no
Bairro Vista  Alegre, o local é muito escuro e várias pessoas já foram assaltadas.

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal,  na forma regimental e em reiteração,  providências junto ao
departamento competente colocação  de  cinco (5) postes com luminárias, no final da Avenida Edarge
Vieira Marcondes  com a Rua José Maria de Oliveira, no Bairro Vista  Alegre para maior segurança dos
moradores e transeuntes.

Pindamonhangaba, 22  de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL